УМВД России по Белгородской области

Отдел
Министерства внутренних дел

Российской Федерации
по Корочанскому району

(ОМВД России по Корочанскому району)
ул.Ленина, 20, Короча, 309210

28.10.2024  №  42/_______

на № ________ от ____________

Руководителям образовательных

учреждений Корочанского района

В связи со сменой кадрового состава в группе по делам

несовершеннолетних ОУУП и ПДН ОМВД России по Корочанскому району

прошу Вас разместить в общедоступном месте данную информацию согласно

приложения.

Приложение: на 1 л.

С уважением,

Начальник ОМВД России

по Корочанскому району                                                              Добрынин Н.С.

Исп. Бочарникова М.В.

89994215694

Инспектора группы ПДН ОУУП и ПДН

ОМВД России по Корочанскому району

Старший инспектор

майор полиции

М.В. Бочарникова

тел. 5-93-70

89994215694

Инспектор

майор полиции

Е.В. Дурнева

тел. 5-93-70

89994215695